
Spolupráce s Muni
představení klubu



Jan Hlaváč   předseda
Linda Vrátníčková sportovní ředitel
Petr Giacintov šéf trenér
Nigel Briggs trenér A týmu 
Kristýna Stará marketing

Důležité osoby v klubu



Historické názvy kLUBU
1946–1950 Sokol Brno I 
1951–1952 Sokol Zbrojovka Brno 
1953 Spartak Zbrojovka Brno 
1954–1968 Spartak ZJŠ Brno 
1969–1990 TJ Zbrojovka Brno 
1991– dosud Rugby Club Dragon 
Brno (RCDB)





Mistři CR





Reprezentanti 



Hráči v 
zahraničí 



Zdroj příjmu
příspěvky

dotace 
sponzoři

vlastní činnost



Software Pohoda
1 prof. trenér
15 trenérů na DPP
1 správce na poloviční úvazek 
1-3 DPP  na údržbu
1 studentka na marketing
1 sekretář
1 sportovní ředitel



Nábory , sport live, dny radnice, beach rugby atd 

Seznam akcí  



U14 rodiče
• Zápas v 10 hod 

• společný oběd 12:30

• Maminky nemusí vařit 

• Není stres že rodina odjede na víkend a 
hráč musí s nimi

• Konec po 16 hod



Všeobecná sportovní přípravka 



Ideální předpoklady 
pro práci s dětmi







Dohled zajistí 
profesionální 

trenér
Absolvent FTVŠ







Jak jste možná slyšeli o našem klubu



Mikuláš Rugby
Program pro děti a rodiče







Mammas and pappas



Templštýn



Sport life



SCM SPORTOVNÍ CENTRUM  MLÁDEŽE



Katalog reklamních ploch



kategorie

1 GENERÁLNÍ PARTNER … Přesná specifikace partnerství dle domluvy 100 000

2 2x reklamní plachta 3,85 x 2,5 m

3 prezentace na webu rcdragonbrno.cz v kategorii partneři klubu

4 prezentace na webu rcdragonbrno.cz na homepage

5 prezentace na klubovém profilu na facebook.com

6 prezentace na tiskovinách

7 potisk na nových dresech všech kategorií

8 potisk tréninkového vybavení

9 spoluúčast členů při kampani

10 PARTNER AREÁLU … Přesná specifikace partnerství dle domluvy 75 000

11 1x reklamní plachta 3,85 x 2,5 m

12 2x velká reklamní plocha u vstupu do areálu 14 x 2,5 m

13 prezentace na webu rcdragonbrno.cz v kategorii partneři klubu

14 prezentace na webu rcdragonbrno.cz na homepage

15 prezentace na klubovém profilu na facebook.com

16 prezentace na tiskovinách

17 potisk herního vybavení v areálu

Identifikovat správné reklamní plochy , cenu 



18 PARTNER SCM … Přesná specifikace partnerství dle domluvy 75 000

19 1x reklamní plachta 3,85 x 2,5 m na určeném místě

20 prezentace na webu rcdragonbrno.cz v kategorii partneři klubu

21 prezentace na webu rcdragonbrno.cz na homepage

22 prezentace na klubovém profilu na facebook.com

23 prezentace na tiskovinách

24 potisk na nových dresech vybrané kategorie

25
PARTNER KATEGORIE … 50.000 Kč / rok (U6, U8, U10, U12, U14, U16, U18, muži, 

ženy, touch)
50 000

26 1x reklamní plachta 3,85 x 2,5 m na určeném místě

27 prezentace na webu rcdragonbrno.cz v kategorii partneři klubu

28 prezentace na webu rcdragonbrno.cz na homepage

29 prezentace na klubovém profilu na facebook.com

30 prezentace na tiskovinách

31 potisk na nových dresech vybrané kategorie



32 ZLATÝ PARTNER … 40.000 Kč / rok 40 000

33 1x reklamní plachta 3,85 x 2,5 m na určeném místě

34 prezentace na webu rcdragonbrno.cz v kategorii partneři klubu

35 prezentace na webu rcdragonbrno.cz na homepage

36 prezentace na klubovém profilu na facebook.com

37 prezentace na tiskovinách

38 STŘÍBRNÝ PARTNER … 20.000 Kč / rok 20 000

39 1x reklamní plachta 3,85 x 2,5 m

40 prezentace na webu rcdragonbrno.cz v kategorii partneři klubu

41 prezentace na klubovém profilu na facebook.com

42 prezentace na tiskovinách

43 BRONZOVÝ PARTNER … 10.000 Kč / rok 10 000

44 prezentace na webu rcdragonbrno.cz

45 prezentace na klubovém profilu na facebook.com

Vytipovat vhodné prostory na reklamu 



Zdroje dotací 



Projekt nadstavby šaten 





čeho jsme si vědomi

Věci děláme spíše intuitivně 

Nevyužíváme marketingový potenciál  olympijský sport , SCM 

Nemáme standardizován a evidován managment akcí

Nejasná koncepce náborů  neznáme detailně  cílovou skupinu

Nevíme kam cílit reklamu



Cílem dlouhodobé spolupráce s Vaší fakultou

• zlepšit managment akci které pořádáme.

• vytvořit marketingovou strategii klubu  (komunikační 
kanály oslovovat fanoušky přilákat další hráče atd)   popř 
vyzkoušet si ho naostro v reálných akcích

• Doporučení softwaru jak evidovat akce google share

• Monitoring sportovních návyků dětí, které k nám 
přichází a neumí běhat, mají špatnou koordinaci  

• Nastavit kondiční tréning

• Fyzioterapie máme i částečně placenou službu

• Posuzovat vliv tréningu na mladou obézní generaci      
zde máme pravidelné lékařské prohlídky z kterých můžeme 
poskytnout výstupy

• Monitoring stavu dětí 2-4 let při sportovních aktivitách



Co to může přinést MUNI
• Možnost přizpůsobit se studiím dle potřeb Muni
• Komunikace s rodilým mluvčím z Anglie 
• Vyzkoušení market strategií v praxi
• Možnost splnění praxe studentů na příměstském táboře v 
areálu RCDS  v první části prázdnin.
• Možnost splnění praxe studentů na soustředění RCDB 
Templštýn
• Možnost praxe studentu u všeobecné pohybové přípravy
• Kruhu možnost uspořádat oslavu po stánicích v našem klubu



Rugbyová komunita



Rugbyová komunita



Děkujeme za 
pozornost


